
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. /2 	/2003 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do 
Memorando ENE n. 20, de 24/1/2003, 

RESOLVE: 

Designar o servidor Ricardo Staciarini Puttini, ocupante do cargo de 
Professor Assistente MS, para exercer a função de Coordenador do curso de 
Graduação em Engenharia de Redes de Comunicação (FG-2) do Departamento de 
Engenharia Elétrica/ENE. 

Brasília, t'L de /--,é~~X"-éÍA00 de 2003. 

Lauro Morhy 
Reitor 

A partir de 20/1/2003 


